
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 628

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 21:18:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2020

N° do Processo: 196

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2020 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA NOVA, REFERENTE AO CONVÊNIO Nº
898019/2020 QUE CELEBRA A UNIÃO POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL - MDR E O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 39/2020 – PMB
O Município de Bandeirantes-PR , torno público que às 09h00 horas do dia 21/12/2020, no portal de
compras do governo federal www.comprasgovernamentais.com.br , realizará a licitação na
modalidade em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA NOVA, REFERENTE AO CONVÊNIO Nº 898019/2020 QUE CELEBRA A UNIÃO POR
INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL - MDR E O MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos:
www.comprasgovernamentais.com.br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento
de Licitações da Prefeitura.
Bandeirantes-Pr, 02 de dezembro de 2020
 
ANTONIO CARLOS ZANARDO
Secretário de Administração
 
TRANSMISSAO YOUTUBE PARTE 01
https://www.youtube.com/watch?v=LMeFWgiPZl4&t=32s
TRANSMISSAO YOUTUBE PARTE 02
https://www.youtube.com/watch?v=4piwVyPMZ_I
TRANSMISSAO YOUTUBE PARTE 03
https://www.youtube.com/watch?v=E99PJktZ_fo&t=16s
TRANSMISSAO YOUTUBE PARTE 04
https://www.youtube.com/watch?v=IKdPF8kcxKc

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/01/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

04/12/2020 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

03/12/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

03/12/2020 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=IKdPF8kcxKc
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/606bc3bc09a77e87fcd4d1a145e53266.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9b19cd182ce9c32b8253b196b14f457.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39aefe263bd19a6f2960f34d967322d1.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f2e15d5345989e79d0734133bb38b0c.pdf

